РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИЛЛЕРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.06.2021                                            № 227
                                                               г. Миллерово

О внесении изменений в постановление

Администрации Миллеровского

городского поселения от 12.03.2019 № 69
«Об установлении цен на услуги по

прочей деятельности МУП «ВОДОКАНАЛ МИЛЛЕРОВО»
В соответствии с пунктом 3 подпунктом  «в» статьи 1 Федерального закона от 03.08.2018г. № 303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации о налогах и сборах», согласно пункта 4 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 28.05.2014 № 80 «Об утверждении положения о Порядке принятия решений об установлении цен (тарифов) на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений на территории Миллеровского городского поселения», Уставом муниципального образования «Миллеровское городское поселение», Администрация Миллеровского городского поселения
                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.  Внести изменения в приложения № 1, № 2 к постановлению Администрации Миллеровского городского поселения от 12.03.2019 № 69 «Об установлении цен на услуги по прочей деятельности МУП «ВОДОКАНАЛ МИЛЛЕРОВО», изложив приложения в новой редакции, согласно приложениям № 1, № 2 к настоящему постановлению.
       2. Признать утратившим силу постановление Администрации Миллеровского городского поселения от 11.06.2020 № 193 О внесении изменений в постановление

Администрации Миллеровского городского поселения от 12.03.2019 № 69 «Об установлении цен на услуги по прочей деятельности МУП «Водоканал».
       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2021 года.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела бухгалтерского и финансово-экономического учета Администрации Миллеровского городского поселения Морозову Е.А.
Глава Администрации
Миллеровского городского поселения

                              В.В. Зинченко
                                                    Приложение № 1

к постановлению Администрации

 Миллеровского городского поселения

 от 18.06.2021 № 227
«Приложение № 1

к постановлению Администрации

 Миллеровского городского поселения

 от 12.03.2019 №69»

Цены на оказание платных услуг МУП «ВОДОКАНАЛ МИЛЛЕРОВО»

юридическим и физическим лицам

г. Миллерово и Миллеровского района

с 01.07.2021 г.

	№

п/п
	Наименование  услуг
	Ед.

изм.
	Кол-во
	Цена ед. с НДС 20 %

в руб.

	для

юр. лиц
	для

физ. лиц

	1а
	Выполнение ремонтных работ на сетях водоснабжения  бригадой из 2-х человек.
	час

работы
	1
	2487,00
	1954,00

	1
	Выполнение ремонтных работ на сетях водоснабжения  бригадой из 3-х человек.
	 час

работы
	1
	2772,00
	2178,00

	2
	Выполнение ремонтных работ на сетях водоснабжения  бригадой из 4-х человек.
	час

работы
	1
	3077,00
	2418,00

	3
	Выполнение ремонтных работ на сетях водоснабжения  бригадой из 5-и человек.
	час

работы
	1
	3323,00
	2611,00

	4а
	Выполнение ремонтных работ на сетях канализации бригадой из 2-х человек.
	час

работы
	1
	2561,00
	2012,00

	4
	Выполнение ремонтных работ на сетях канализации бригадой из 3-х человек.
	час

работы
	1
	2879,00
	2262,00

	5
	 Вызов контролера а/отдела для обследования и снятия показаний водомера (без учета затрат на эксплуатацию а/транспорта)
	вызов
	1
	251,00

	197,00

	6
	Вызов контролера а/отдела для обследования и снятия показаний водомера (с учетом затрат на эксплуатацию а/транспорта)
	вызов
	1
	1279,00

	1005,00

	7
	Подготовка копии разрешительных документов на водоснабжение и водоотведение
	копия
	1
	220,00

	173,00

	8
	Прием и переработка загрязненных сточных вод юридических лиц
	м3
	1
	138,00
	138,00

	9
	Затраты на выполнение копировальных услуг Kyocera TASKalfa 180
	страница
	1
	7,00
	7,00

	10
	Обслуживание городского фонтана
	месяц
	1
	76753,09
	-

                                                                                                                                                      Приложение №2

                                                                                                                                                                                        к постановлению Администрации

                                                                                                                                                                          Миллеровского городского поселения

      от 18.06.2021 № 227
«Приложение №2

                                                                                                                                                                                        к постановлению Администрации

                                                                                                                                                                          Миллеровского городского поселения

                                                                                                                                                                                          от 12.03.2019 №69»

Цены

на эксплуатацию машин и механизмов

транспортного участка МУП «ВОДОКАНАЛ МИЛЛЕРОВО»

с 01.07.2021 г.

	№

пп
	Наименование

машин и механизмов
	Марка

транспорта
	Регист.

номер
	Ст-ть 1 м\ч с учётом заправки
	Ст-ть 1 м\ч без учёта заправки
	Ст-ть 1 м\ч для населения
	Ст-ть вывоза

1 м3 стоков

	в раб. время
	в нераб. время
	в раб. время
	в нераб. время
	в раб. время
	в нераб.

время
	в раб. время
	в нераб. время

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1. Грузовые автомобили

	1

	Самосвал
	ГАЗ-53
	У596АС
	1328,00
	1645,00
	396,00
	713,00
	1043,00
	1292,00

	2

	Самосвал
	ГАЗСАЗ35071
	Е666ВО
	1193,00
	1510,00
	575,00
	892,00
	938,00
	1187,00

	3

	Грузовой
	ГАЗ-53
	Е729МЕ
	1313,00
	1630,00
	479,00
	796,00
	1032,00
	1281,00

	4

	А-Ф мастерская
	ГАЗ-377730
	А358ХС
	1124,00
	1441,00
	531,00
	848,00
	883,00
	1132,00

	5
	Мастерская передвижная
	ЗИЛ-433362
	У836КС
	1853,00
	2170,00
	687,00
	1004,00
	1456,00
	1705,00

	П. Специальные автомобили

	6
	АНМ
	ГАЗ-53
	У597АС
	1640,00
	2274,00
	790,00
	1423,00
	1289,00
	1787,00

	7
	АНМ
	ГАЗ-3307
	Х738МЕ
	1629,00
	2231,00
	788,00
	1391,00
	1280,00
	1753,00

	8
	АНМ
	ГАЗ-53
	У595АС
	1716,00
	2350,00
	839,00
	1473,00
	1348,00
	1846,00

	 9

	АНМ
	ГАЗ-3309ГС ОПА
	А357ХС
	1085,00
	1402,00
	492,00
	809,00
	852,00
	1101,00

	10
	АНМ
	Автоцистерна молоковозка 473892
	Е 631 ВО
	1211,00
	1528,00
	563,00
	880,00
	952,00
	1201,00

	11
	КО (3,6 куб.м)
	ГАЗ-53
	У364ЕЕ
	1727,00
	2398,00
	851,00
	1522,00
	1357,00
	1885,00

	12
	КО 510 (илосос-стоки)
	ЗИЛ-433362
	А461КТ
	2219,00
	2536,00
	-
	-
	1743,00
	1993,00

	13
	КО510 (илосос- ил)
	ЗИЛ-433362
	А461КТ
	2752,00
	3069,00
	-
	-
	2162,00
	2411,00

	14
	КО510 К (илосос-стоки)
	КАМАЗ
	Х 753 СР
	1733,00
	2050,00
	-
	-
	1362,00
	1611,00

	15
	КО510 К (илосос-ил)
	КАМАЗ
	Х 753 СР
	2272,00
	2590,00
	-
	-
	1785,00
	2035,00

	Ш. Легковые автомобили

	16
	Легковой

	Нива-Шевроле
	Т772ХТ
	1099,00
	1416,00
	562,00
	879,00
	864,00
	1113,00

	17
	Легковой

	Нива-Шевроле
	Х940МК
	1238,00
	1555,00
	681,00
	998,00
	973,00
	1222,00

	18
	Фургон

	УАЗ-37419
	У369ЕХ
	1028,00
	1345,00
	429,00
	745,00
	808,00
	1057,00

	19
	Грузовой фургон

	УАЗ-452
	У331СХ
	990,00
	1308,00
	423,00
	741,00
	778,00
	1027,00

	IV. Экскаваторы

	20
	Ёмк. ковша 0,65 м3

	ЕК-14-30
	85-01ВО
	2185,00
	2563,00
	1469,00
	1846,00
	1717,00
	2014,00

	21
	Ёмк. ковша 0,25 м3
	ЭО-2101
	7565РХ
	1190,00
	1501,00
	769,00
	1080,00
	935,00
	1179,00

	V. Компрессорная установка

	22
	Мотопомпа
	Robin PTG307

	480,00
	796,00

	23
	САК

	712,00

	24
	Электростанция
	ДЗА-100

	2045,00
	2291,00
	412,00
	658,00